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GENÇ ÇOCUK ODASI



POINT MAVİ GENÇ ODASI
Mavi Genç Odası, modern ve fonksiyonel
tasarımıyla gençlerin ihtiyaçlarını karşılamak için
özel olarak hazırlanmıştır. Takım, 1 adet gardırop, 1
adet karyola ve başlık, 1 adet komodin, 1 adet
şifonyer ve 1 adet çalışma masasından
oluşmaktadır.

Starlife genç odası, modern tasarımı ve
fonksiyonel yapısıyla gençlerin ihtiyaçlarına cevap
veriyor. Suntalam malzemeden üretilen bu oda,
dayanıklılığı ve şıklığı bir arada sunuyor. Kapak
fonksiyonu sürgü kapaktan oluşurken, karyola
120 * 200 cm yatak ölçüsü ile konforlu bir uyku
alanı sağlıyor.

SETRA GENÇ ODASI
Setra genç odası takımı, modern tasarımı ve fonksiyonelliği ile genç odalarına şıklık katıyor. Bu
şık takım, 1 adet gardırop, 1 adet karyola ve başlık, 1 adet komodin ve 1 adet çalışma masası ile
birlikte gelmektedir. Ayrıca, kitaplık ve şifonyer opsiyonel olarak satın alınabilmekte, böylece
gençlerin ihtiyaçlarına uygun çözümler sunmaktadır. Setra, gençlerin hayal dünyasını yansıtan
bir yaşam alanı oluşturmak için ideal bir seçimdir.

www.herevemobilya.com

STARLIFE GENÇ ODASI
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Milky genç odası, menteşe kapak ve çekmeceden
oluşan pratik tasarımıyla dikkat çekmektedir.
Karyola, dayanıklı yonga levha ile üretilmiş olup,
yatak ölçüsü 120 * 200 cm'dir. Baza fonksiyonu
bulunmamakla birlikte, talep üzerine bazalı olarak
da üretilebilmektedir. 

Nora Genç odası, modern ve fonksiyonel
tasarımıyla dikkat çekiyor. Gardırop, karyola,
komodin, şifonyer, çalışma masası ve kitaplık gibi
mobilyalar yonga levha ile üretilmiştir ve şıklığıyla
odanıza estetik bir hava katmaktadır. 

Lotto Genç Odası, yonga levha kullanılarak
üretilmiştir ve modern tasarımıyla gençlerin
hayallerini süsler. Kapak işlevi olarak sürgü kapak,
menteşe kapak ve çekmecelerle donatılmıştır. 

Roses Genç Odası, zarafeti ve işlevselliği bir arada
sunarak gençlerin hayatına sıcak bir atmosfer
katıyor. Yonga levha ile üretilen bu şık tasarım,
dayanıklı malzemeleri sayesinde her anınızı
unutulmaz kılmak için özenle hazırlandı. 

LOTTO GENÇ ODASI ROSES GENÇ ODASI

MİLKY GENÇ ODASI NORA GENÇ ODASI
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Asgard Genç Odası, modern ve şık tasarımıyla gençlerin ihtiyaçlarına cevap veren fonksiyonel bir
mekandır. Yonga levha ile üretilen karyola, komodin, şifonyer ve çalışma masası, estetik görünümüyle
dikkat çekerken, uzun ömürlü kullanım sunar. Bakımının oldukça kolay olması sayesinde, nemli bir bezle
silerek temizlenebilir ve doğrudan güneş ışığından korunması gereken bir üründür. Menteşe kapak
fonksiyonu ile pratik bir kullanım sağlayan Asgard Genç Odası, gençlerin hayal dünyasını yansıtan bir
alan yaratmak için ideal bir tercihtir.

bORONOVA GENÇ ODASI estetik ve fonksiyonelliği bir arada sunan modern bir yaşam alanıdır.
Suntalam malzemeden üretilen karyola, 90 x 190 cm yatak ölçüsüyle rahat bir uyku alanı sağlar. Menteşe
kapaklı fonksiyonu ve isteğe bağlı bazalı seçenekleriyle, kullanıcıların ihtiyaçlarına göre şekillenir.
Komodin ve çalışma masası da aynı kaliteli malzeme ile tasarlanmış olup, bakımını nemli bezle yaparak
uzun ömürlü kullanım sağlayabilirsiniz.

BORNOVA GENÇ ODASI

ASGARD GENÇ ODASI
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Rust Genç Odası, modern ve fonksiyonel tasarımıyla gençlerin ihtiyaçlarına cevap veriyor. Yonga levha
ile üretilmiş gardırop, karyola ve çalışma masası, odanın şıklığını artırırken, işlevselliği ön planda tutuyor.
Gardırobun menteşe kapak özelliği, kullanım kolaylığı sağlarken, karyola isteğe bağlı bazalı olarak da
yapılabiliyor.

DELTA GENÇ ODASI, modern tasarımı ve
fonksiyonelliği ile gençlerin ihtiyaçlarına cevap
veren şık bir set sunmaktadır. Bu set, 1 adet
gardırop, 1 adet karyola ve başlığı, 1 adet komodin
ve 1 adet çalışma masasından oluşmaktadır. 

AVATAR Genç Odası, modern tasarımı ve
işlevselliğiyle gençlerin hayallerini süslüyor. Yonga
levha ile üretilen şık gardırop, geniş iç hacmi
sayesinde tüm eşyalarınızı düzenli bir şekilde
saklama imkanı sunuyor. 

DELTA GENÇ ODASI AVATAR GENÇ ODASI

RUST GENÇ ODASI
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İskenderiye Genç Odası, modern ve şık tasarımıyla
gençlerin odalarında fark yaratıyor. E1 belgeli,
kanserojen madde içermeyen 1. sınıf yonga
levhalardan üretilmiş olması, sağlık ve güvenlik
açısından büyük bir avantaj sunuyor. 

GİZE GENÇ ODASI, E1 belgeli ve kanserojen
madde içermeyen 1. sınıf yonga levhadan
üretilmiştir, bu sayede hem sağlıklı hem de güvenli
bir yaşam alanı sunar. 

ATLANTİS ÇOCUK ODASI, şıklığı ve zarafeti bir
araya getirerek yemek anlarınıza estetik bir
dokunuş katıyor. 90 * 190 cm ölçülerindeki
tasarımıyla modern yaşam alanlarınıza uyum
sağlarken, ahşap detayları ve kaliteli suntalam
malzemeleriyle sıcak bir atmosfer sunuyor.

VENÜS COUNTRY GENÇ ODASI, gençler için şık
ve fonksiyonel bir yaşam alanı sunmaktadır. Bu
odada 4 kapılı bir gardırop, karyola, komodin ve
çalışma masası bulunmaktadır. 

ATLANTİS ÇOCUK ODASI VENÜS COUNTRY GENÇ ODASI

İSKENDERİYE GENÇ ODASI GİZE GENÇ ODASI
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Dublex genç odası, modern tasarımı ve işlevselliği ile gençlerin ihtiyaçlarına mükemmel bir şekilde yanıt
veriyor. Ferah bir alan sunan bu oda, şık mobilyaları ve canlı renkleriyle enerjik bir atmosfer yaratıyor.
Yüksek kaliteli malzemeler kullanılarak tasarlanan eşyalar, hem estetik hem de dayanıklılık açısından öne
çıkıyor. Gençlerin hayal gücünü besleyecek bu alan, çalışma, dinlenme ve sosyal etkileşim için ideal bir
mekan sunuyor.

DUBLEX GENÇ ODASI


